1

Câmara Municipal de Várzea Paulista

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Senhor Presidente, ELISEU NOTÁRIO ALVES, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei

N. 14.133/2021 e alterações posteriores, à vista do parecer conclusivo exarado pela

Agente de Contratações, Procuradoria Jurídica e Controladoria Interna, resolve:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 63/2025 - Dispensa nº 47/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

encadernação de documentos destinados ao atendimento das demandas da

Secretaria desta Câmara Municipal, para período de 12 (doze) meses

 Fornecedor vencedor: MARIA LUIZA MAZALI

 Valor: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais)

Várzea Paulista, 08 de dezembro de 2025.

ELISEU NOTÁRIO ALVES

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Paulista

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 E
ve

nt
o

N
º

11
 à

 L
ic

ita
çã

o
N

º
47

D
/2

02
5,

 P
ro

to
co

lo
:1

23
89

/2
02

5
pe

lo
 S

is
te

m
a

S
is

ca
m

. P
ar

a
ob

te
r

in
fo

rm
aç

õe
s

so
br

e
as

si
na

tu
ra

 e
/o

u
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

on
su

lta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

av
ar

ze
ap

au
lis

ta
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 d

o
do

cu
m

en
to

 -
 1

3M
8-

G
JF

2-
9U

6E
-M

U
C

2

Câmara Municipal de Várzea Paulista
São Paulo

Câmara Municipal de Várzea Paulista, 8 de dezembro de 2025
Avenida Fernão Dias Paes Leme, nº 284 – Centro – Várzea Paulista – S.P.

CEP 13.220-001 fone: 11-4596-9700 site: www.camaravarzea.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Várzea Paulista. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://varzeapaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=13M8GJF29U6EMUC2, ou vá até o site
https://varzeapaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 13M8-GJF2-9U6E-MUC2

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 E
ve

nt
o

N
º

11
 à

 L
ic

ita
çã

o
N

º
47

D
/2

02
5,

 P
ro

to
co

lo
:1

23
89

/2
02

5
pe

lo
 S

is
te

m
a

S
is

ca
m

. P
ar

a
ob

te
r

in
fo

rm
aç

õe
s

so
br

e
as

si
na

tu
ra

 e
/o

u
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

on
su

lta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

av
ar

ze
ap

au
lis

ta
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 d

o
do

cu
m

en
to

 -
 1

3M
8-

G
JF

2-
9U

6E
-M

U
C

2

ELISEU NOTÁRIO ALVES
Vereador - Presidente

Assinado em 08/12/2025, às 13:53:33